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Sisäpiiritieto: Reka Industrial Oyj myy tytäryhtiönsä Reka Kaapeli Oy:n Nexans-konsernille

Reka Industrial Oyj ("Reka Industrial") on allekirjoittanut Nexans-konsernin ("Nexans") kanssa sopimuksen kokonaan

omistamansa tytäryhtiö Reka Kaapeli Oy:n ("Reka Kaapeli") osakkeiden myynnistä. Reka Kaapeli muodostaa Reka

Industrialin kaapelitoimialan. Nexans on yksi maailman johtavia kaapeliteknologioiden ja palveluiden toimittajia.

Osakkeiden kauppahinta on 53 miljoonaa euroa. Kauppahinta maksetaan käteisellä. Reka Kaapelin Suomen kirjanpitolain

mukaiset nettovelat olivat 6,5 miljoonaa euroa syyskuun 2022 lopussa.

Yrityskaupan toteuttaminen on ehdollinen Reka Industrial Oyj:n ylimääräisen yhtiökokouksen hyväksynnälle sekä

viranomaishyväksynnöille. Yrityskaupan odotetaan toteutuvan vuoden 2023 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Reka Oy, joka

edustaa yhteensä 65,36 prosenttia Reka Industrialin äänistä, on peruuttamattomasti sitoutunut äänestämään yrityskaupan

puolesta.

Reka Industrial osti Reka Kaapelin vuonna 2007 ja on kehittänyt sitä pitkäjänteisesti. Tänä aikana Reka Kaapeli on kasvanut

liikevaihdoltaan alle 80 miljoonan euron yhtiöstä yli 160 miljoonan euron yhtiöksi.

Saatuaan Nexans-konsernin ostotarjouksen Reka Kaapelista, on Reka Industrialin hallitus  arvioinut eri vaihtoehtoja.

Arvioinnin myötä Reka Industrialin hallitus on tullut siihen tulokseen, että ehdotettu yrityskauppa on Reka Industrialin ja sen

osakkeenomistajien kannalta paras vaihtoehto.  Osana Nexans-konsernia Reka Kaapelin on mahdollista kehittyä ja kasvaa

sekä panostaa entistä paremmin uusituvan energian ratkaisuihin.

Nexansin pääkonttori on Pariisissa, Ranskassa. Nexans toimii 42 maassa ja sillä on noin 25 000 työntekijää. Nexansin

liikevaihto vuonna 2021 oli 6,1 miljardia euroa1. Ennen yrityskauppaa Nexansilla ei ole ollut tuotantoa Suomessa.

Yrityskaupan myötä Reka Industrialin kaapelitoimiala päättyy. Kumitoimiala jatkaa osana Reka Industrialin liiketoimintaa.

Reka Industrialin hallitus käynnistää strategiatyön välittömästi.

Reka Kaapeli on suurin suomalaisomisteinen kaapelinvalmistaja, joka on ollut edistyksellinen toimija kaapelitoimialalla jo yli

60 vuotta. Reka Kaapeli toimittaa kestäviä, korkealaatuisia kaapeliratkaisuja uusiutuvan energian tuotantoon,

verkonrakentamiseen, teollisuuteen sekä asuin- ja toimistorakentamiseen. Reka Kaapelilla on noin 270 työntekijää ja sen

liikevaihto vuonna 2021 oli 134 miljoonaa euroa.

Hallituksen puheenjohtaja Markku E. Rentto: "Tämä on uuden alku Reka Industrialille, jonka strategiatyö alkaa välittömästi.

Reka Industrial osti Reka Kumin vuonna 2020, jolloin Reka Kumin liikevaihto oli noin 20 miljoonaa euroa. Nyt Reka Kumin

liikevaihto on noin 30 miljoonaa ja markkinanäkymät luovat hyvät edellytykset seuraavan liikevaihtoluokan

saavuttamiseen."

Nexansin toimitusjohtaja Christopher Guérin: "Reka Kaapeli on erittäin sitoutunut energiamurrokseen ja hiilineutraaliin

toimintaan, panostaen palonsuojaratkaisuihin sekä keskijännitekaapeleiden toimittamiseen sähköverkkojen ja tuulivoiman

rakentamiseen. Reka Kaapeli sopii siten Nexans-konsernin strategiseen tavoitteeseen olla puhdas sähköistyksen toimija,

jonka tavoitteena on olla hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Reka Kaapeli tukee myös Nexansin kykyä palvella

pohjoismaisia asiakkaita laadukkailla ja turvallisilla kaapeliratkaisuilla. Olen vakuuttunut siitä, että tämä projekti hyödyttää

niin Reka Kaapelin kuin Nexansin tiimejä synergioilla ja kehitysmahdollisuuksilla."
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Jukka Poutanen, toimitusjohtaja, puh. 040 833 9007

Markku E. Rentto, hallituksen puheenjohtaja, puh. 040 500 1858

Tietoja julkaisijasta Reka Industrial Oyj

Reka Industrial edistää energiamurrosta ja kulkuneuvojen sähköistymistä. Teollisena perheyhtiönä sitoudumme

kehittämään pitkäjänteisesti yhtiöidemme suorituskykyä ja kestävää kehitystä. Markkinat kasvavat ja me niiden mukana.

Reka Industrialin B-sarjan osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.



www.rekaindustrial.fi

Yhteyshenkilöt

Jukka Poutanen, Toimitusjohtaja, +358 40 833 9007, jukka.poutanen@reka.fi

Markku E. Rentto, Hallituksen puheenjohtaja, +358 40 500 1858, markku.e.rentto@reka.fi
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